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Codice Dianflex: 333-B0200042

U

PORTAGOMMA TRE PEZZI DIRITTO con accoppiamento conico per tubo DN
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PORTAGOMMA TRE PEZZIDIRITTO

0200042

Codice

0200042.001313

0200042.001616

0200042.002020

0200042.002222

0200042.002525

0200042.003030

0200042.003535

0200042.004040

DN mm(inch)

13 (1/2")

16 (5/8")

20 (25/32")

22 (7/8")

25 (1")

30 (1"3/16)

35(1"3/8)

40 (1"9/16)

11

15

17

19

23,5

28,5

33

84

100

97

100

101

M4

126

129
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24

24
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49
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Codice

0200042.005050

Scheda Tecnica

Connessione interna
Standard di connessione
Pressione di esercizio

Temperatura massima di eserci-
zio

Tenuta alle sollecitazionia 10 bar
conun peso di 10 kg

Resistenza all'abrasione

Durata nel tempo

Isolante elettrico

Atossicita

Resistenza meccanica ed all'urto

Resistenza alla trazione, com-
pressione e flessione

Materiali

50 (2")

DN mm(inch) D H

42,5 156

Accoppiamento conico

Portagomma per tubo DN

16 bar a 20°C

90°C

Buona

Buona

Buona

Ottimo

Assoluta

Buona

Ottima

Poliammide (nylon 66) PA

L(a)

42

83
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Colori Naturale
Coppie di serraggio o
Filettature - Threads - Filetts 1/4" 3/8" 12" 3/4" i 1"1/4 1"1/2 28
Serraggio Max materiale PP - Max Tightening
PP material - Sarrage Max Matériel PP 2Nm 3 Nm 6 Nm 8 Nm 10Nm | 15Nm | 20Nm | 25Nm
Serraggio Max materiale PA - Max Tightening PA
material - Serrage Max Matériel PA 3 Nm 5 Nm 8 Nm 10 Nm 12 Nm 17 Nm 30 Nm 35 Nm
Le coppie massime di serraggio indicate per i raccordi Bucchi dipendono dalle conformita delle filettature
che fanno riferimento alle specifiche internazionali sulle filettature.
Colore o
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